و افراد متشخص آن ها نیز در آن آمده است.
از دیگر بخش های این کتاب می توان به عکس ها و نقشه های
مشهد قدیم مانند عکس های خانه سبزواری ها در محله سراب

و نقشه موقعیت تقریبی محله نوغان اشاره کرد.

سرشماریمحلاتبهروایتکدخدایانمحلههای
قدیم

در ماه رجب سال 1283قمری، برابر با 1866میلادی، یعنی
12سال قبل از سرشماری اصولی و نهضت آمارگیری میرزا
حسن خان سپهسالار، آماری از مجموع خانه های مسکونی و
شغلی هر محله ثبت شد. این آمار و اطلاعات توسط کدخدای
آن محله تهیه شده بود. طبق اسناد به جامانده در آن سال، آن طور

که کدخدا مددبیک، کدخدای محله سرشور، گفته است، در
این محله 7286دربند وجود داشته است.